

ESTENDIMENTO RETE IDRICA "LA RIPA" (VEZZANO LIGURE) SP10

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

2)TUBO IN PEAD PE100, SDR11, PN16, UNI EN 12201-1:04, UNI EN 12201-2:04, PER ACQUEDOTTI, COLORE NERO CON N°4 RIGHE COESTRUSE LONGITUDINALI A 90° COLORE AZZURRO,	ml. 850 x € 11,00..€ 9.350,00
DE = 90 MM L = BARRE 12 M	
3)VALVOLA A SARACINESCA PER ACQUEDOTTO A CORPO PIATTO, CON CORPO, COPERCHIO E CUNEO IN GHISA SFEROIDALE GS 400-15 O GS 500-7 UNI ISO 1083 O EQUIVALENTI.....	n. 1 x € 155,00...€ 155,00
DN 80	
4)MANICOTTO ELETROSALDABILE IN PEAD PE 100 UNI 8850 - UNI EN 1555, PER ACQUA PFA 25 BAR, SALDABILE A TUBI CON SDR INFERIORE O UGUALE AL VALORE.....:	n. 100 x € 15,83..€ 1.583,00
DE = 90 MM	
5) GOMITO A 45° ELETROSALDABILE IN PEAD PE 100 UNI 88 50 - UNI EN 1555, PER ACQUA PFA 16 BAR, SALDABILE A TUBI CON SDR INFERIORE O UGUALE AL VALORE: 17,.....	n. 20 x € 43,04..€ 861,00
DE = 90 MM	
6)TUBO IN PVC-U PER FOGNATURE E SCARICHI INTERRATI NON IN PRESSIONE UNIEN1401-1:98, DE = 110 MM IN BARRA DA 1,00 ML (guaine oleodotto)	20 x € 7,46.....€ 149,00
7) CHIUSINO IN GHISA LAMELLARE PERLITICA A NORMA UNI EN 1561 E CONFORME ALLA NORMA UNI EN 124 CLASSE DI PORTATA D400, A COPERCHIO QUADRATO, LUCE NETTA INTERNA = 370 X 370 MM	n. 1 x € 64,56.....€ 65,00
MATERIALI € 12.163,00	
11)TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE BITUMATA DI QUALSIASI GENERE E TIPO, SU QUALSIASI TIPO DI MASSICCIATA, ESCLUSO QUELLA IN CALCESTRUZZO, ESEGUITA CON MACCHINA TAGLIASFALTO A DISCO RAFFREDDATO AD ACQUA,..... PER ML DI TAGLIO : (rete)	2x 900 ml. x € 4,00...€ 7.200,00
13) SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA, DELLE DIMENSIONI INDICATE NEGLI ELABORATI PROGETTUALI, ESEGUITO A MACCHINA, SU PAVIMENTAZIONE BITUMATA, STERRATO, PER PROFONDITA' SINO A ML 2,50	
(rete) A MC ml. 850 x 0,40 x 1,10 x € 49,87.....€ 18.651,00	
(maggiorazione attraversamenti oleodotto) ml. 20 x,2,00 x 1,10 x “ “€ 2.194,00	
14)SABBIA LAVATA DI FRANTOIO 0-3 MM -17 QL/MC- (ESENTE DA SABBIA DI MARMO)	
(rete) A MC ml. 850 x 0,40 x0,65 x € 37,26.....€ 8.234,00	
(attr. Oleodotto) “ 20 x 2,00x0,65 x “ “€ 969,00	

16)MALTA DI CEMENTO AREATA TIPO "FILLPLAST", AVENTE ALLO STATO INDURITO UNA MASSA VOLUMICA NONSUPERIORE A KG/MC 1.800, CON RESISTENZA ALLA COMPRESSIONE A 28 GIORNI COMPRESA TRA N/MM2 1,0 E 2,0, TIPO F A PRESA ACCELERATA.	
(rete) A MC	ml. 850 x 0,40 x 0,35 x € 106,50..... € 12.673,00
(attr. Oleodotto)	ml. 20 x 2,00 x 0,35 x “ “ € 1.491,00
17)PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - BINDER - FORMATO DAL SEMPLICE STRATO DI BASE DA ESEGUIRSI CON LE MODALITA' E CON TUTTI GLI ONERI STABILITI DAL CAPITOLATO,..... PER SPESSORE FINITO DI CM. 15 A MQ	
(rete)	ml. 850 x 0,40 x € 22,00.....€ 7.480,00
(attr. Oleodotto)	“ 20 x 2,00 x “ “ € 880,00
18)POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE PER CONDOTTE ACQUA.....	
SINO A DE= 90 SINO A SDR 7,4	
(rete)	ml. 850 x € 6,50.....€ 5.52500
21)POSA IN OPERA DI TUBI DI PVC DI PROTEZIONE - TUBO GUAINA - PER DE= 125	
(guaine oleodotto)	20 X € 4,39..... € 88,00
22)FORNITURA E POSA IN OPERA DI CALCESTRUZZO PER IMPIEGHI STRUTTURALI, A PRESTAZIONE GARANTITA, QUALIFONDAZIONI ARMATE A PIANTA RETTILINEA O CIRCOLARE,....	
(oleodotto lastra di protezione) A MC	13 x 2 x 0,20 x € 240,43.....€ 1.250,00
(“ “ “ “) A MC.	7 x 2 x 0,20 x “ “€ 673,00
(oleodotto bauletto) A MC	20 x 0,20 x 0,20 x “ “€ 192,00
23) RETE DI TONDO DI FERRO ELETTRICALDATA D 6 LATO 20 CM. DATA IN OPERA CON L'ONERE DELLE LEGATURE, SALDATURE, SFRIDO, STAFFE E TRONCONI DI SOSTEGNO PROVVISORIO	
AI KG.	600 x € 1,20.....€ 720,00
25)COSTRUZIONE DI POZZETTO PER ALLOGGIO SARACINESCHE ACQUA OD ALTRE APPARECCHIATURE, BATTERIE CONTATORI UTENZE ACQUA, ECC.,	
- IL VOLUME SARA' DETERMINATO DAL RILIEVO DELLE MISURE GEOMETRICHE DELLA PARETI INTERNE DEL POZZETTO, SECONDO LE DISPOSIZIONI DELLA D.L.....A MC.	
(valvola)	1 x 0,40 x 0,40 x 0,80 x 516,00.....€ 66,00
27)FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO ESEGUITA CON APPOSITA MACCHINAFRESATRICE A FREDDO,	
PER UNA PROFONDITA' DI FRESATURA FINO A 3 CM. A MQ	
(tratto in careggiata)	610 x 3,50 x 4,25.....€ 9.074,00
(tratto fuori linea bianca)	240 x 1,00 x 4,25.....€ 1.020,00
28)TAPPETO DI USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO POSATO SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE ESISTENTE O ANCHE SULLO STRATO DI BINDER REALIZZATO PRECEDENTEMENTE, - PER SPESSORE FINITO DI CM. 3 A MQ	
(tratto in careggiata)	610 x 3,50 x € 6,20...€ 13.237,00
(tratto fuori linea bianca)	240 x 1,00 x € 6,20...€ 1.488,00
29)REALIZZAZIONE DELLA SEGNALETICA STRADALE SULLE PAVIMENTAZIONI INTERESSATE DAGLI SCAVI LARGHEZZA CM. 12/15 A ML.	
	850 x € 1,50.....€ 1.275,00
30) ONERI ORDINARI SICUREZZA CAD € 4.500,00	

PRESTAZIONI € 98.880,00 (sicurezza € 4.500,00)

MATERIALI € 12.163,00

TOTALE € 111.043,00